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
palazzina 10 unità. composto da ingresso, 
ampia cucina abitabile, salone, 3 camere 

matrimoniali, ampio ripostiglio, bagno finestrato con vasca, soffitta, posto auto. € 125.000. 
Classe energetica in via di definizione.

V000756 - TRA SAPPANICO E 
CASINE PATERNO - CASA CO-
LONICA SINGOLA: casa colonica 
singola di 290 mq circa totali + corte 
di 1300 mq circa con annesso di 40 
mq circa. Ottima struttura portante 

in muratura.  € 175.000. Classe energetica in via di definizione.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casa

CANTINE PRO.VI.MA snc - Matelica (MC)

Viticoltori in Matelica

http://www.agenziaimmobiliaremeta.it
http://www.cantineprovima.it
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COD. V.661 ANCONA- 
BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VILLA A SCHIE-
RA DI MQ. 150 CA. CON 
GIARDINO, TERRAZZO, OL-
TRE A TAVERNA CON GA-
RAGE SINGOLO. TUTTO IN 
OTTIME CONDIZIONI. ZONA 
TRANQUILLA E SERVITA. 
TERMO AUT. PREZZO TRAT-
TABILE.

COD. V-535
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 
110 CA. CON CUCININO, TINELLO, 
SOGGIORNO,
2 CAMERE MATRIM., BAGNO, BALCO-
NE E SOFFITTA. ASCENSORE. A.P.E. 
CLASSE G. EURO 140.000 TRATT.

COD. V-567
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 
ABIT., 2 CAMERE GRANDI, BA-
GNO, BALCONI, CANTINA. OT-
TIME CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. ASCENSORE. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 109.000

COD. V-064 ANCONA SUD 
ZONA ASPIO - IN POSIZIONE 

PANORAMICA
VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO-MANSAR-
DA DI MQ. 80 CA. CON SOGGIORNO-ANG. COT-
TURA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, 
BAGNO, AMPIO RIPOSTIGLIO-SOFFITTA, POSTO 
AUTO IN CORTE PRIVATA. TERMO AUTONOMO. 
TUTTA GIA’ ARREDATA CON OTTIME FINITURE 
IN LEGNO. A.P.E. IN RICHIESTA. (OTTIMO ANCHE 
PER USO INVESTIMENTO). € 64.000  TRATTABILI

Da oltre 30 anni 
IDEA

IMMOBILIARE 
lavora per voi

Troviamo
il miglior cliente 

per il vostro
 immobile

e il migliore 
immobile 

per le vostre 
esigenze

Vi serve solo
un’ IDEA...

COD. V-586
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMEN-
TO – RISTRUTTURATO – 
CON CUCINA, SOGGIORNO 
2 CAMERE MATRIM., 2 BA-
GNI, RIPOSTIGLIO, CANTI-
NA (+ EVENTUALE GARAGE 
SINGOLO). EURO 145.000 
A.P.E. IN RICHIESTA.

COD. V-660
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMEN-
TO AL 1° PIANO CON SOG-
GIORNO, CUCINOTTO, 3 
CAMERE, BAGNO, RIPOSTI-
GLIO, 2 BALCONI. CORTE 
CONDOMINIALE PER POSTI 
AUTO. TERMO AUTONOMO. 
BUONE CONDIZIONI.  A.P.E. 
CLASSE F. EURO 120.000

COD. V-646
ANCONA-ZONA CENTRALE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 100 
AL 2° PIANO – CON ASCENSORE 
– CON SOGGIORNO, CUCINA, 3 
CAMERE, 2 BAGNI. TERMO AU-
TONOMO. A.P.E. IN RICHIESTA. 
ACQUISTO USO INVESTIMENTO 
(L’ APPARTAMENTO E’ AFFITTA-
TO). EURO 180.000

COD. V-566
ANCONA-BRECCE BIANCHE
VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 100 CON SOGGIORNO, CU-
CINA, 3 CAMERE,
2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, BALCO-
NE, GARAGE SINGOLO. TERMO 
AUTONOMO.
ULTIMO P. CON ASCENSORE. 
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
130.000 TR.

COD. V-553
ANCONA-ZONA CANDIA

VENDIAMO CASA COLONICA SIN-
GOLA – DA RISTRUTTURARE – DI 
MQ. 500 CA. CON TERRENO DI 
3.000 METRI CA. PIU’ ANNESSO DI 
MQ. 200 CA. 

COD. V-242
ANCONA-ZONA VIALE

VENDIAMO BELL’ APPARTAMENTO 
DI MQ. 170 CON BALCONE, AMPIA 
CANTINA E GARAGE SINGOLO!!! 
MOLTO  LUMINOSO E SOLEGGIA-
TO. TUTTO IN OTTIME CONDIZIONI. 
PAVIMENTO IN PARQUET. TERMO 
AUTONOMO. CLASSE ENERGETI-
CA IN RICHIESTA. PREZZO TRATT.

COD. V-695 ANCONA-CEN-
TRO-ZONA VIA VENETO

VENDIAMO APPARTAMENTO IN 
BUONE CONDIZIONI AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 3 CA-
MERE, BAGNO, BALCONI VARI, RI-
POSTIGLIO E CANTINA.
TERMO AUTONOMO. EURO 170.000

COD. V-579
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI 
MQ. 95 CA. AL 3° PIANO CON 
ASCENSORE. CUCINA, 3 CAMERE 
GRANDI, BAGNO, RIPOSTIGLIO, 
BALCONE, SOFFITTA. TERMO AU-
TONOMO. ARIA CONDIZIONATA. 
A.P.E. CLASSE G. ATTUALMENTE 
AFFITTATO CON OTTIMA RESA. 

COD. V-492 ANCONA-ZONA 
TAVERNELLE

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 90 AL P. 
TERRA (SENZA BARRIERE ARCHI-
TETTONICHE !!!) CON SOGGIOR-
NO-ANG. COTTURA, 3 CAMERE, 
BAGNO, RIPOSTIGLIO, CORTE PA-
VIMENTATA DI MQ. 40,  SOFFITTA. 
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
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
fono e imp.di allarme. Molto carino!!! € 150.000.

1461AV, POSATORA, in esclusiva, app.to al
primo piano, di mq 90 ca, sala, cucina abitabile,
due camere, un bagno e un giardino di mq 100.
Infissi nuovi, bagno rifatto, posto auto e palazzo in
condizioni ottime! Vero affare! € 155.000. 

MONTEDAGO (1582AV) in esclusiva villetta a
schiera di testa, in trifamiliare, mq 160 ca, con mera-
viglioso e grandissimo giardino. Posisizone molto
panoramica! Condizioni molto buone! € 360.000 

GRAZIE (1565AV)  App.to, molto interessante,  3°U.P  c/a,
mq 85 ca, sala con balcone, cucina ab, 2 camere, ampio
bagno con doccia e altro balcone. Cantina. Ristrutturato in
ottime condiz. Molto luminoso. € 155.000 tratt. 

AAPPPPAARRTTAAMMEENNTTIIAAPPPPAARRTTAAMMEENNTTII
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Rif.2899av, “in esclusiva”, C.so Garibaldi, delizioso appartamento, 
all’ultimo piano, disposto su due livelli e completamente ristrutturato! Ottimo anche 
come uso investimento! € 170.000

Rif. 2894 av, Falconara, 
zona Mezzacosta, graziosa 
mansardina con caminetto e aria con-
dizionata, in buone condizioni interne. 
Prezzo € 58.000. 

Rif.2896av, Rione Adriatico,   
in un b el  p a -
l a z z o ,  c o m -
p l e t a m e n t e 
r i s t r u t t u r a t o, 
con ascensore, 
e in posizione 
pianeggiante, 
attico all’ultimo 
piano di mq 55, 
con terrazza a 
tasca r icavata 
recentemente. Da ristrutturare. Ottime 
potenzialità! € 90.000

R i f .1415 
a v ,  “ i n 
e s c l u s i -
va”, zona 
Parco del 

Cardeto,   appartamento al terzo 
piano, di un elegante palazzo d’epoca, 
di mq 120 ca, composto da ingresso, 
soggiorno, cucina, quattro camere e doppi 
servizi. L’appartamento ha gli in� ssi nuovi 
e pavimenti anni 30. Da personalizzare. 
Prezzo € 165.000

Rif. 2897av, Centro, “in esclu-
siva”,     al quarto piano, di un bel palazzo, 
appartamento di mq 150 ca, composto da 
ampio corridoio, cucina abitabile, sala, tre 
camere matrimoniali, un ampio riposti-

glio e una 
g r a n d e 
sof f i t ta. 
Comple -
tamente ristrutturato nel 2003, compresi tutti gli impianti e 
gli in� ssi. Molto luminoso e panoramico! Prezzo € 280.000

Rif.2898av, “in esclusiva”,    
casa colonica ad O� agna, in posizione 
molto bella e riservata! Ottima per bonus 
110% per demolizione e ricostruzione! 
€ 200.000

Rif. 2077 
a v ,  “ i n 
esclusiva”  
Falconara, 
zona Mez-
z a c o s t a ,
appartamento 
di mq 100 ca, al piano rialzato, composto da 
ampia sala, cucina abitabile, tre camere da 
letto, un bagno con � nestra e un ripostiglio. 
Possibilità di ricavare con facilità il secondo 
bagno. Posto auto interno. Aria condizionata. 
Le condizioni sono abbastanza buone. Ottimo 
prezzo!!! € 80.000

Rif.1739av, in esclusiva, centralissimo, bellissimo appartamento di 150 mq, 
al primo piano, con ascensore, composto da ingresso, cucina abitabile, sala, tre camere e 
due bagni, di cui uno con doccia e vasca e l’altro con doccia, entrambi � nestrati. Balcone 
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